
Zarządzenie Nr 19/2024 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia 05 marca 2024 r.

w sprawie ustanowienia Regulaminu Jarmarku Wielkanocnego 2024

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz.40 ) zarządza się, co następuje:

§1
Przyjęty zostaje Regulamin Jarmarku Wielkanocnego 2024, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Chrzypsko Wielkie. 

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Załącznik

do zarządzenia Nr 19/2024

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 05 marca 2024 r.

Regulamin Jarmarku Wielkanocnego 2024

Cel Jarmarku:

1. Przekazywanie z pokolenia na pokolenie istotnych treści kultury (obyczaje, poglądy, 
wierzenia, sposoby myślenia i zachowania, normy społecznych).

2. Promocja regionalnych wyrobów, przedmiotów użytkowych oraz artystycznych o 
charakterze bożonarodzeniowym.

3. Prezentacja różnych form aktywności twórczej i społecznej odwołujących się swą 
treścią do tematyki Wielkanocnej.

4. Promocja potraw i produktów regionalnych o charakterze wielkanocnym.

Organizator:
Urząd Gminy Chrzypsko Wielkie ul. Główna 15

Współorganizatorzy:

1. Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna w Chrzypsku Wielkim.

Miejsce Jarmarku: Plac targowy przy ulicy Głównej 15; Chrzypsko Wielkie

Termin: 24 marca 2024 r. w godzinach : od 9:00 do 13:00

Grupa docelowa:
Twórcy ludowi i rzemieślnicy artystyczni, kupcy, świetlice, przedszkola, szkoły, warsztaty 
terapii zajęciowej, środowiskowe domy opieki, koła gospodyń wiejskich i inni posiadający w 
swej ofercie wyroby związane z kulturą ludową i rękodziełem, producenci naturalnych 
produktów spożywczych, potraw oraz napojów i innych wyrobów użytkowych o tematyce 
świątecznej.

Preferowany asortyment:
Produkty o charakterze okazjonalnym i świątecznym a także artykuły spożywcze i 
przemysłowe, których asortyment związany jest ze świętami Wielkiej Nocy np. wyroby 
cukiernicze, orzechy, bakalie, słodycze, ozdoby świąteczne, wyroby pamiątkarskie, usługi 
gastronomiczne. Organizator zastrzega sobie prawo wyboru asortymentu zgodnego z 
charakterem Jarmarku lub odrzucenia propozycji asortymentu niezgodnego z charakterem 
Jarmarku, według jego oceny.



I. POSTANOWIENIA OGÓLNE
1. „Jarmark Wielkanocny 2024” , zwany dalej Jarmarkiem jest imprezą wystawienniczo- 
handlową dla wytwórców regionalnych wyrobów użytkowych i artystycznych, naturalnych 
produktów spożywczych, przedmiotów sztuki i innych wyrobów użytkowych.

2. Uczestnik Jarmarku (Wystawca) prowadzący działalność, na którą przewidziane są 
polskim prawem zezwolenia lub koncesje zobowiązany jest posiadać aktualne dokumenty 
zezwalające na prowadzenie takiej działalności.
3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za działalność prowadzoną przez wystawcę w 
trakcie Jarmarku.
4.Organizator zapewnia stoiska wystawiennicze lub miejsce przeznaczone do ustawienia 
własnych stoisk przez Wystawcę ( stolik, krzesło, regały wystawowe itp. zapewniają sobie 
Wystawcy we własnym zakresie)

II. Zasady udziału

1 .Warunkiem udziału w Jarmarku w charakterze Wystawcy jest:

- dostarczenie wypełnionej karty zgłoszeniowej w jeden ze wskazanych niżej sposobów:
a) pocztą na adres:

Urząd Gminy

ul. Główna 15

64-412 Chrzypsko Wielkie

b) osobiście do sekretariatu Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie ul. Główna 15; pokój Nr 1

c) e-mailem na adres promocia@chrzyDsko.pl z dopiskiem w tytule: „Jarmark 
Wielkanocny 2024”

- zgłoszenie telefoniczne zamiaru udziału w Jarmarku i dostarczenie karty najpóźniej w 
dniu
15 marca 2024r. - nr telefonu 690-944-511

2. Kartę zgłoszeniową należy dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 marca 
2024r. włącznie . Wzór karty stanowi załącznik do niniejszego regulaminu.

3. Samo nadesłanie karty zgłoszeniowej nie jest równoznaczne z przyjęciem zgłoszonej 
osoby do uczestnictwa w Jarmarku w charakterze Wystawcy.

4. W ciągu 2 dni, po upływie terminu składania kart zgłoszeniowych Organizator dokonuje 
wyboru Wystawców z pośród nadesłanych propozycji i o powyższym fakcie zawiadamia 
uczestników Jarmarku.

5. Organizator zastrzega sobie prawo do odrzucenia zgłoszenia lub weryfikacji 
proponowanego asortymentu bez podania przyczyny.

6. Jeśli liczba zgłoszeń jest większa niż liczba miejsc, którymi dysponuje Organizator o 
udziale decyduje oryginalność i unikalność oferowanego asortymentu.

mailto:promocia%40chrzyDsko.pl


7. Organizator zastrzega sobie prawo do przydziału stoiska i jego położenia według własnego 
uznania.
8. Każdemu Wystawcy miejsce do handlowania zostanie przypisane przez Organizatora 

przed datą rozpoczęcia Jarmarku i dokładnie wskazane w dniu jego rozpoczęcia.

9. Asortyment sprzedawanych artykułów musi być zgodny z podanym w karcie 
zgłoszeniowej Wystawcy i zatwierdzony przez Organizatora.

10. Wystawca ma obowiązek obsługiwać stoisko w wyznaczonych przez Organizatora 
godzinach.

11. Wymagany jest estetyczny wygląd stoiska.

III. Obowiązki i prawa Wystawców

1. Wystawca ma obowiązek utrzymania porządku wewnątrz i na zewnątrz stoiska.
2. Obowiązuje całkowity zakaz ingerowania w konstrukcję stoisk np. wbijanie gwoździ, 

pinezek, wkręcania wkrętów, używania zszywek.
3. Wystawca nie może emitować na stoisku żadnej indywidualnej muzyki.
4. Wystawca zobowiązany jest do przestrzegania przepisów , w szczególności 

przeciwpożarowych i bezpieczeństwa.
5. Odpowiedzialność prawną za eksponowane przedmioty ponosi Wystawca.
6. Wystawcy zobowiązani są do nadzorowania swoich stanowisk.
7. Przygotowanie stoisk przez Wystawcę powinno być zakończone do godz. 8:45 dnia 

wystawienniczego.

IV. Ubezpieczenie
1. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia towarów przed, po i w trakcie 
Jarmarku.
2. Organizator nie odpowiada za szkody spowodowane kradzieżą, ogniem, wichurą, 
uderzeniem pioruna, eksplozją, zalaniem wodą, przerwą w dostawie prądu, wody i innymi 
zdarzeniami losowymi.
3. Wystawcy ubezpieczają się we własnym zakresie i na własny koszt.

V. Postanowienia końcowe
1. W przypadku nie stosowania się do ustaleń regulaminu Organizator może rozwiązać 
umowę z wystawcą.

2. Uczestnik przyjmuje do wiadomości i akceptuje, że w związku z dobrowolnym 
przesyłaniem formularza zgłoszeniowego, zawierającego dane osobowe - Organizator będzie 
gromadził dane Wystawców. Dane osobowe zawarte w formularzu nie będą nigdzie 
przekazywane i służą wyłącznie do celów związanych z organizacją Jarmarku.

3. W celu promocji Wystawców można przekazywać zainteresowanym mediom adres e-mail 
lub telefon Wystawcy.
4. Wszystkie spory, mogące wyniknąć z braku porozumienia rozstrzygać będzie sąd 
właściwy dla siedziby Organizatora wg prawa polskiego.





KARTA ZGŁOSZENIA JARMARK WIELKANOCNY
Chrzypsko Wielkie, 24 marca 2023 r.

Na podstawie Karty Zgłoszenia Organizator dokona weryfikacji asortymentu 

i zadecyduje o udziale w Jarmarku.

Karty Zgłoszenia nie podpisane lub nie wypełnione nie będą brane pod uwagę.

1. Wystawca: 

Adres :

NIP:

REGON:

tel: e-mail:

Adres do korespondencji:

Osoba reprezentująca: tel. kom:

2. Opis produktów /asortymentu: rodzaj, produkcja własna lub kraj pochodzenia produktu,/: 

3. Potrzeba podłączenia prądu: TAK/ NIE ( niepotrzebne skreślić)Niniejszym potwierdzam udział w imprezie i zgodnie z ustawą z dn. 10 maja 2018 r. o 
ochronie danych osobowych (Dz.U.2019.1781) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 
danych osobowych oraz wizerunku, w tym umieszczenie ich w materiałach promocyjnych 
wydawanych przez Urząd Gminy Chrzypsko Wielkie.

Data i podpis Wystawcy






